Nº 105, quarta-feira, 4 de junho de 2014 67ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014060400067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 303, DE 3 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora SILVANIA PINHEIRO COELHO
JOSE, código 29368, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, do cargo em comissão de Chefe de Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível
CJ-3.

2 - Exonerar a servidora MARIANNA ALVES FERREIRA
PAGANINI PICANÇO, código 50110, do cargo em comissão de
Assessora do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga,
Nível CJ-3.

3 - Nomear a servidora MARIANNA ALVES FERREIRA
PAGANINI PICANÇO, código 50110, para exercer o cargo em co-
missão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

4 - Nomear a servidora SILVANIA PINHEIRO COELHO
JOSE, código 29368, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer o cargo em comissão de As-
sessora do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível
CJ-3.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 304, DE 3 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Designar a servidora PRISCILA VASCONCELOS CAR-
RANO, código 38053, Analista Judiciário, Área Judiciária, para subs-
tituir o titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3, no período de
03 de junho a 22 de setembro de 2014.

2 - Designar a servidora KELLY LETICIA FERNANDES
BORGES MATOS, código 37047, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária, para substituir o titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível
CJ-3, no período de 23 de setembro a 23 de novembro de 2014.

3 - Designar a servidora GISLENE PUCCI PRUNK, código
33010, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir o titular do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3, no período de 24 de
novembro de 2014 a 1º de março de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 349, DE 3 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos n.os 47 e 48, de
29/5/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARIA JOSE RIGOTTI BOR-
GES, código 21501, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

2 - Dispensar a servidora FERNANDA MENEZES PON-
TES, código 47203, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado.

3 - Dispensar o servidor RENATO ANTUNES TEIXEIRA,
código 50880, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado.

4 - Designar a servidora MARIA JOSE RIGOTTI BORGES,
código 21501, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Carlos Eduardo Fernandes
Braga Rolim.

5 - Designar a servidora FERNANDA MENEZES PONTES,
código 47203, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio
José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Maria Jose Rigotti Borges.

6 - Designar o servidor RENATO ANTUNES TEIXEIRA,
código 50880, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio
José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Fernanda Menezes Pontes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 350, DE 3 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 19, de
15/5/2014, da Secretaria da 2ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora ERISMARCIA LOURENÇO
ARAÚJO, código 40795, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 2ª Turma.

2 - Dispensar o servidor ANTONIO ABELAR BATISTA
DA CONCEICAO, código 25940, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 2ª Turma.

3 - Designar o servidor ANTONIO ABELAR BATISTA DA
CONCEICAO, código 25940, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-
4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 2ª Turma,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Erismarcia Lourenço
Araújo.

4 - Designar a servidora ERISMARCIA LOURENÇO
ARAÚJO, código 40795, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 2ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Antonio Abelar Batista Da Con-
ceição.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 351, DE 3 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.488/2014-
4, resolve:

Dispensar o servidor HUGO FIDELIS BATISTA, código
47230, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos,
com efeitos a contar de 26 de maio de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 352, DE 3 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 37, de
27/5/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga;

considerando o constante do memorando nº 47, de
30/5/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão, resolve:

1 - Dispensar o servidor BRUNO NERES DE BRITO, có-
digo 47357, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga.

2 - Designar o servidor BRUNO NERES DE BRITO, código
47357, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mas-
carenhas Brandão, em vaga decorrente da dispensa da servidora Dal-
liana Vilar Lopes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALTHO